1

证券代码：002608 证券简称：江苏国信 公告编号：2025-050

江苏国信股份有限公司

关于子公司国信马洲 100万千瓦机组投产

的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江苏国信马

洲发电有限公司（以下简称“国信马洲”）新建的一台 1000MW二次

再热超超临界燃煤发电机组，完成 168小时满负荷试运行，于 2025年

12月 12日正式投产运营。

此次投产的国信马洲 100万千瓦机组选用先进的二次再热、超超临

界技术，机组能源利用率高，各排放指标实现超低排放；创新融合煤电

机组熔盐储能系统，可高效灵活响应新型电力系统的调节需求。该机组

投产后将填补江苏省“十五五”期间电力供应缺口，进一步优化区域电

力结构。

特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会

2025年 12月 13日